
fl PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Ir. 168, DE 04 DE JUNHO DE 2018. 

o PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO SME Nº. 

009/2018 - DRH de 14/05/2018 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir 

Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 276/2018, Sr. JOSÉ 

CLEYBSON DA SILVA, matricula nº. 704196, CPF nº. 107.641.054-50, função 

Auxiliar Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esporte, a partir de 14105/2018. ///Ili!/ fifi li Ili/li l!llllllfl l/lf/ lflll llf /f li lllf li li llllllllllflll/f/lllfl 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município erros. em 04 de Junho de 2018. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001-75. 


